
UCHWAŁA NR  IV/42/2018

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków  budżetu  Gminy  Wyrzysk  2018  roku,  które  nie

wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.  263 ust.  2, 3, 4  i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz.U.  z  2017 r.  poz.  2077 z  późn.  zm.)  Rada Miejska  w Wyrzysku uchwala,  co

następuje.

    § 1.1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2018 roku, które

nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  Nr  1

do uchwały.

       2. Ustala się plan finansowy wydatków,  o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny

termin dokonania w 2019 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 2 do uchwały.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr IV/42/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysk z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2018 roku, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego

W zakresie  niezrealizowanych  w  2018  roku  wydatków  określonych  w  poszczególnych

pozycjach załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje:

1) niezrealizowane  w  2018  r.  zadanie  inwestycyjne:  Modernizacja  sali  gimnastycznej

w Kosztowie

W  związku  z  niedotrzymaniem  terminu  realizacji  umowy  przez  Wykonawcę  na  wykonanie

dokumentacji projektowej na modernizację sali gimnastycznej w Kosztowie zapłata wynagrodzenia

nastąpi po wykonaniu przedmiotowej umowy.

W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2018 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2019 r.



        Załącznik Nr 1
                                                                                                   do uchwały Nr IV/42/2018
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 28 grudnia 2018 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2018 roku, które nie wygasają
                                                                                                   z upływem roku budżetowego

WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK

2018 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
w zł

Termin
realizacji

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000,00 -

x Modernizacja sali gimnastycznej w 
Kosztowie

50 000,00 30.06.2019 r.

x x OGÓŁEM 50 000,00 x

                                                                                                       

                        



        Załącznik Nr 2
                                                                                                   do uchwały Nr IV/42/2018
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 28 grudnia 2018 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2018 roku, które nie wygasają z
                                                                                                   upływem roku budżetowego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY WYRZYSK

2018 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

801 x x OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

50 000,00 50 000,00 -

80101 x Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00 -

x 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000,00 50 000,00 -

x x x OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00 -


